
Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží 
vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022  Strana 4 (celkem 14) 
7.8. - Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží v Olomouckém kraji 
Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných 
MŠMT v Olomouckém kraji 

 

Navrhované změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží 
vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 

 
 

1. Dle organizačního řádu Fyzikální olympiády č. j.: MŠMT – 20 397/2016-1 
 

 

Okresní komise Fyzikální olympiády – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Veronika Honsová Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Místopředseda: Pavla Ježová Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

Tajemník: Mgr. Magda Dostálová Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

 
Původní název organizace    Středisko volného času DUHA Jeseník 

Nový název organizace  Středisko volného času a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků 

DUHA Jeseník 

 
 

 

Okresní komise Fyzikální olympiády – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Šárka Richterková Gymnázium, Olomouc – Hejčín, 

Tomkova 45 

Místopředseda: Mgr. Václav Pazdera Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 

Tajemník: Mgr. Jiří Kříž Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Členové: Mgr. Jana Klapková Gymnázium, Šternberk, Horní 

náměstí 5 

Mgr. Miroslav Komsa Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 

 
Původní adresa organizace    Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 

Nová adresa organizace    Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 

 

 

 

Okresní komise Fyzikální olympiády – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Pavel Hlaváček Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Místopředseda: Mgr. Marta Lupačová Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Tajemník: Mgr. Dana Kaprálová Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky, Přerov, 

Bartošova 24 



Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží 
vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022  Strana 5 (celkem 14) 
7.8. - Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží v Olomouckém kraji 
Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných 
MŠMT v Olomouckém kraji 

Členové: RNDr. Dagmar Kaštilová Starobní důchodce 

Pavlína Navrátilová Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

Mgr. Blanka Mašková Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

 
Původní předseda 

RNDr. Dagmar Kaštilová  Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Nový předseda 

Mgr. Pavel Hlaváček  Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

 

Původní člen 

Mgr. Pavel Hlaváček  Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Nový člen 

RNDr. Dagmar Kaštilová  Starobní důchodce 

 
 

 

Krajská komise Fyzikální olympiády 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Lukáš Richterek Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

Místopředseda: Mgr. Pavel Hlaváček Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Tajemník: Mgr. Peter Ferenc Gymnázium, Olomouc - Hejčín, 

Tomkova 45 

Členové: Mgr. Jiří Kříž Slovanské gymnázium, Olomouc, 

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Mgr. Martina Malínková Slovanské gymnázium, Olomouc, 

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

 

Původní místopředseda 

RNDr. Dagmar Kaštilová  Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Nový místopředseda 

Mgr. Pavel Hlaváček  Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

 
 
 
2. Dle organizačního řádu Matematické olympiády č. j.: MŠMT – 20 394/2016-1 

 

 

Okresní komise Matematické olympiády – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Jitka Novotná Základní škola Zlaté Hory 



Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží 
vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022  Strana 6 (celkem 14) 
7.8. - Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží v Olomouckém kraji 
Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných 
MŠMT v Olomouckém kraji 

Místopředseda: Mgr. Ivana Kašpárková Základní škola a Mateřská škola 

Supíkovice, okres Jeseník 

Tajemník: Mgr. Kateřina Kadláčová Základní škola a Mateřská škola Bělá 

pod Pradědem, příspěvková 

organizace 

Členové: Pavla Ježová Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

Ing. Jana Hálová Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

 
Původní místopředseda 

Mgr. Marcela Mišunová  Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Nový místopředseda 

Mgr. Ivana Kašpárková  Základní škola a Mateřská škola 

Supíkovice, okres Jeseník 

 

Původní tajemník 

Mgr. Ivana Kašpárková  Základní škola a Mateřská škola Supíkovice, 

okres Jeseník 

Nový tajemník 

Mgr. Kateřina Kadláčová  Základní škola a Mateřská škola Bělá pod 

Pradědem, příspěvková organizace 

 
Původní název organizace    Středisko volného času DUHA Jeseník 

Nový název organizace  Středisko volného času a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků 

DUHA Jeseník 

 

Původní název organizace    Středisko volného času DUHA Jeseník 

Nový název organizace  Středisko volného času a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků 

DUHA Jeseník 

 
 

 

Okresní komise Matematické olympiády – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Miroslava Poláchová Základní škola Olomouc, Stupkova 16, 

příspěvková organizace 

Místopředseda: Mgr. Dita Raušerová, Ph.D. Slovanské gymnázium, Olomouc, 

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Tajemník: Mgr. Eva Ehlerová Základní škola Olomouc, Mozartova 48, 

příspěvková organizace 

Členové: Mgr. Lenka Bartáková Fakultní základní škola a Mateřská 

škola Olomouc, Holečkova 10, 

příspěvková organizace 

Mgr. Šárka Glacnerová Základní škola Olomouc, Stupkova 

16, příspěvková organizace 



Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží 
vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022  Strana 7 (celkem 14) 
7.8. - Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží v Olomouckém kraji 
Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných 
MŠMT v Olomouckém kraji 

 
Mgr. Monika Swaczynová ZŠ Olomouc, Heyrovského 33, 

příspěvková organizace 

 
Původní jméno 

Mgr. Dita Maryšková, Ph.D.   

Nové jméno 

Mgr. Dita Raušerová, Ph.D.   

 

Původní člen 

Mgr. Anežka Kuncová  Základní škola Uničov, Pionýrů 686, okres 

Olomouc 

Nový člen 

Mgr. Lenka Bartáková  Fakultní základní škola a Mateřská škola 

Olomouc, Holečkova 10, příspěvková 

organizace 

Původní člen 

Mgr. Jana Filipíková  Základní škola Olomouc, Stupkova 16, 

příspěvková organizace 

Nový člen 

Mgr. Šárka Glacnerová  Základní škola Olomouc, Stupkova 16, 

příspěvková organizace 

 
Nový člen 

Mgr. Monika Swaczynová  ZŠ Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková 

organizace 

 
 

 

Okresní komise Matematické olympiády – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Marta Lupačová Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Místopředseda: Mgr. Helena Zatloukalová Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Tajemník: RNDr. Dagmar Kaštilová Starobní důchodce 

Členové: Mgr. Petra Skřivánková Základní škola Přerov, Za mlýnem 1 

Mgr. Milan Královič Základní škola Hranice, Struhlovsko, 

příspěvková organizace 

Mgr. Pavel Hlaváček Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

 
Původní organizace  Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Nově       Starobní důchodce 

 
 
 
 
 
 
 



Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží 
vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022  Strana 8 (celkem 14) 
7.8. - Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží v Olomouckém kraji 
Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných 
MŠMT v Olomouckém kraji 

3. Dle organizačního řádu Soutěže v programování č. j.: MŠMT – 23 169/2016-1 
 

 

Okresní komise Soutěže v programování – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Zdeněk Přikryl Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk,  

Gen. Krátkého 1 

Tajemník: Ing. Dana Vláčelová Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Člen: Ing. Vojtěch Dorňák Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk,  

Gen. Krátkého 1 

Mgr. Jana Gajova Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk,  

Gen. Krátkého 1 

 
Původní člen 

Ing. Milan Voráč  Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 

škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 

Nový člen 

Ing. Vojtěch Dorňák Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 

škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 

 

4. Dle organizačního řádu Soutěží v cizích jazycích č. j.: MŠMT – 37 007/2019-1 
 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce anglickém – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Ivana Brázdová Základní škola  Šumperk, 

Dr. E. Beneše 1 

Tajemník: Ing. Dana Vláčelová Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Členové: Mgr. Helena Šmirousová Střední odborná škola Šumperk, 

Zemědělská 3 

PhDr. Petra Müllerová, Ph.D Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Mgr. Kateřina Bieliková Střední odborná škola Šumperk, 

Zemědělská 3 

 
Původní člen 

Ing. Iveta Pirkl Beštová  Střední odborná škola Šumperk,  

Zemědělská 3 

Nový člen 

Mgr. Helena Šmirousová  Střední odborná škola Šumperk, 

Zemědělská 3 



Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží 
vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022  Strana 9 (celkem 14) 
7.8. - Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží v Olomouckém kraji 
Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných 
MŠMT v Olomouckém kraji 

 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce německém – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Eva Jedličková Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Tajemník: Pavla Ježová Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

Člen: Mgr. Dagmar Konečná Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

 
Původní název organizace    Středisko volného času DUHA Jeseník 

Nový název organizace  Středisko volného času a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků 

DUHA Jeseník 

 
 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce německém – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Alena Beerová Dům dětí a mládeže Olomouc 

Tajemník: Mgr. Lenka Langerová Fakultní základní škola Olomouc, 

Hálkova 4, příspěvková organizace 

Členové: Mgr. Petr Fuka Gymnázium, Olomouc - Hejčín, 

Tomkova 45 

Mgr. Ervina Pospíšilová Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Mgr. Lenka Zatloukalová Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 

 
Původní tajemník 

Mgr. Yvona Stantienová  Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4, 

příspěvková organizace 

Nový tajemník 

Mgr. Lenka Langerová  Fakultní základní škola Olomouc,  

Hálkova 4, příspěvková organizace 

 
 

 

Krajská komise Soutěže v jazyce německém 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Petr Fuka Gymnázium, Olomouc - Hejčín,  

Tomkova 45 

Tajemník: Mgr. Alena Beerová Dům dětí a mládeže Olomouc 

Členové: Mgr. Lenka Langerová Fakultní základní škola Olomouc, 

Hálkova 4, příspěvková organizace 

Mgr. Jaromír Vanča Gymnázium Jiřího Wolkra, Kollárova 

2602/3, 796 01 Prostějov 

Mgr. Jana Mohrová Střední odborná škola podnikání  
a obchodu, spol. s r.o. 



Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží 
vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022  Strana 10 (celkem 14) 
7.8. - Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží v Olomouckém kraji 
Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných 
MŠMT v Olomouckém kraji 

 

Původní člen 

Mgr. Yvona Stantienová  Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4, 

příspěvková organizace 

Nový člen 

Mgr. Lenka Langerová  Fakultní základní škola Olomouc,  

Hálkova 4, příspěvková organizace 

 
Původní člen 

PhDr. Helena Krejčířová  Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Nový člen 

Mgr. Jaromír Vanča  Gymnázium Jiřího Wolkra, Kollárova 

2602/3, 796 01 Prostějov 

 
 
 
5. Dle organizačního řádu Dějepisné olympiády č. j.: MŠMT – 37 003/2019-1 
 

 

Okresní komise Dějepisné olympiády – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Marta Ostrá Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

Místopředseda: Mgr. Renata Blašková Gymnázium, Jeseník, Komenského 

281 

Tajemník: Pavla Ježová Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

Člen: Mgr. Tomáš Svoboda Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

 

Původní organizace     Základní škola Mikulovice, okres Jeseník 

Nová organizace  Středisko volného času a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků 

DUHA Jeseník 

 

Nový místopředseda 

Mgr. Renata Blašková  Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

 

Původní název organizace    Středisko volného času DUHA Jeseník 

Nový název organizace  Středisko volného času a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků 

DUHA Jeseník 

 
 
 
 
 
 
 



Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží 
vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022  Strana 11 (celkem 14) 
7.8. - Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží v Olomouckém kraji 
Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných 
MŠMT v Olomouckém kraji 

 

6. Dle organizačního řádu Středoškolské odborné činnosti č. j.:  MŠMT – 20 410/2016-1 
 

 

Okresní komise Středoškolské odborné činnosti – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

prof. RNDr. Karel Hron, Ph.D. Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

Tajemník: Ing. Tomáš Potěšil Farmakon a.s. 

Členové: Mgr. Gabriela Strašilová Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 

Mgr. Jana Fojtíková Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Ing. Ladislav Chmela Honeywell Aerospace Olomouc, s.r.o 

 

Původní předseda 

Mgr. Karel Hron Pedagogická fakulta Univerzity Palackého  

v Olomouci 

Nový předseda 

prof. RNDr. Karel Hron, Ph.D.  Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

 
 

 

Okresní komise Středoškolské odborné činnosti – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Petr Opekar Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8 

Tajemník: Ing. Dana Vláčelová Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Členové: Ing. Sylvie Marková Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Mgr. Miroslav Krejčí Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk,  

Gen. Krátkého 1 

 
Původní předseda 

Mgr. Alice Válková Střední odborná škola Šumperk,  

Zemědělská 3 

 

Nový předseda 

Mgr. Petr Opekar  Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8 

 
Původní člen 

Bc. Jiří Kamp  Středisko volného času a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Doris 

Šumperk 



Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží 
vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022  Strana 12 (celkem 14) 
7.8. - Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží v Olomouckém kraji 
Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných 
MŠMT v Olomouckém kraji 

Nový člen 

Mgr. Miroslav Krejčí  Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 

škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 

 
 
7. Dle organizačního řádu Biologické olympiády č. j.: MŠMT – 20 401/2016-1 
 

 

Okresní komise Biologické olympiády – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Ivana Kašpárková Základní škola a Mateřská škola 

Supíkovice, okres Jeseník 

Tajemník: Ing. Jana Hálová Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

Členové: 
Mgr. Šárka Vojčáková Základní škola Zlaté Hory 

Mgr. Irena Karešová Základní škola Javorník, okres Jeseník 

 
Původní název organizace    Středisko volného času DUHA Jeseník 

Nový název organizace  Středisko volného času a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků 

DUHA Jeseník 

 
 
8. Dle organizačního řádu Olympiády v českém jazyce č. j.: MŠMT – 23 020/2016-1 
 

 

Okresní komise Olympiády v českém jazyce – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

PaedDr. Eva Knoppová Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Tajemník: Pavla Ježová Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

Členové: Mgr. Marie Buchtíková Základní škola Jeseník, příspěvková 

organizace 

Mgr. Eva Bubíková Základní škola a mateřská škola 

J. Schrotha, Lipová - lázně 

Ing. Jana Hálová Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

 
Původní název organizace    Středisko volného času DUHA Jeseník 

Nový název organizace  Středisko volného času a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků 

DUHA Jeseník 

 

Původní název organizace    Středisko volného času DUHA Jeseník 

Nový název organizace  Středisko volného času a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků 
DUHA Jeseník 



Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží 
vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022  Strana 13 (celkem 14) 
7.8. - Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží v Olomouckém kraji 
Usnesení_příloha č. 02 - Změny ve složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných 
MŠMT v Olomouckém kraji 

 
 

 

Okresní komise Olympiády v českém jazyce – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

Mgr. Lenka Marhefková-

Tomečková 

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 

pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

Tajemník: Mgr. Barbora Složilová Základní škola J. A. Komenského  

a Mateřská škola, Přerov-Předmostí, 

Hranická 14 

Členové: Mgr. Ivana Krátká Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Pavlína Navrátilová Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

 
Původní tajemník 

Mgr. Kateřina Kubošová Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 

pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

Nový tajemník 

Mgr. Barbora Složilová  Základní škola J. A. Komenského a 

Mateřská škola, Přerov-Předmostí, 

Hranická 14 

 
Původní člen 

Mgr. Barbora Složilová Základní škola J. A. Komenského a Mateřská 

škola, Přerov-Předmostí, Hranická 14 

 

 


